[image: image1.png]

	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.03. 2012 г.
	 с. Тумаково

	          № 71

	О создании генерального плана и подготовки правил землепользования и застройки на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, на основании проведенных исследований о развитии территории и необходимости территориального планирования, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать создание генерального плана и подготовки правил землепользования и застройки на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края нецелесообразным.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева